
平成 31年 4月 1日 

関係各位 

PC-16/17 

神戸国際ｺﾝﾃﾅﾀｰﾐﾅﾙ(KICT) 

 

ゴールデンウイーク期間中のコンテナ搬出入について（お知らせ） 

 

拝啓、貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は弊ターミナルの運営に

つきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、掲題につきゴールデンウイーク期間中の弊ターミナルの実入り搬出入および空バン

搬出入作業について下記の通りご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

・ゴールデンウイーク期間中（4月 28日～5月 6日）の搬出入作業は下記の通り行います。 

4月 28日・29日  ゲートクローズ 

4月 30日     8時 30分～16時 30分 

5月 1日      ゲートクローズ 

5月 2日     8時 30分～16時 30分 

5月 3日～6日   ゲートクローズ 

・4月 30日・5月 2日は時間外搬出入を実施いたしません。 

・船社は通常営業されないことが予想されますので、必ず輸出 BOOKING確認・D/O切替

完了の事前確認をお願いします。 

・期間中の植物検疫検査ご希望の際は事前に下記担当部署にお問い合わせください。 

 

お問い合わせ連絡先：神戸国際コンテナターミナル  

業務チーム輸入 TEL:078-304-1214 

                              業務チーム輸出 TEL:078-304-1216 

 

以上 

 

 


